5 Процесор Intel Core i5 14400F 2.5GHz (20MB, Raptor Lake Refresh, 65W, S1700) Tray 
(CM8071504821113)

1 шт 5 526,15 5 526,15

6 Модуль пам`ятi SO-DIMM 16GB/3200 DDR4 Kingston Fury Impact (KF432S20IB/16) 1 шт 1 225,72 1 225,72

Разом: 17 089,52

Всього найменувань 6, на суму 17 089,52 грн.
Сімнадцять тисяч вісімдесят дев'ять гривень 52 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Електронний підпис